Önyargılardan uzak olarak okuyanların ufkunu açacak olan bu eser, Allah'ın izniyle İlahî mesajın anlaşılıp yayılmasına yardım edecek, rûhlara Kur'ân sevgisi aşılacaktır.

Hizmet bizden, başarı Allah'tandır. O'na dayanır ve O'na yöneliriz.

16-Ramazan-1418 H.

15-Ađustos-1997 M.

Prof. Dr. Süleyman Ateş